
 

 

「科技高ライフル射撃場 環境整備プロジェクト」を応援していただきました皆様へ 

 

 この度、科学技術高校「ライフル射撃場エアコン設置」に対し、貴重な御寄付をい 

ただき、誠にありがとうございました。 

 本日は、皆様からいただいた貴重な志の活用内容について、御報告いたします。 

 今後とも、ふるさと福井の子どもたちへ熱い御支援を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

 

 

「プロジェクト型ふるさと母校応援」ふるさと納税（寄付金）活用報告 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

科学技術高等学校 校長 藤枝 徹 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

科技高ライフル射撃場にエアコン設置 

寄付活用額399,960円 

 いただいた寄付金で、11月 25（金）、本

校のライフル射撃場にエアコンを設置し

ました。部員たちは、これで暑い夏も集中

して練習できると喜んでいます。 

10月に行われた栃木国体では、藤田君が

少年男子エアライフル立射 60 発競技で第

8位に入賞しました。 

また、11月には新人大会が行われ、3月

に福井県で行われる全国選抜大会の出場

権を得ました。全国大会での上位入賞を目

指してさらに練習を重ね、インターハイや

国体につなげていきます。 

皆様の期待に応えられるよう頑張りま

すので、応援よろしくお願いいたします。 


